BOX DOCCIA AD ANGOLO, APERTURA 2 ANTE BATTENTI E RIPIEGABILI A SOFFIETTO
 YOUNG 2.0   2GS
Disponibilità indicativa deposito centrale 7gg.
 200 cm  6 mm  2 cm
B
B
1
A

VERTICALE PORTA
200
*
=+++Costruzione del codice Codice prodotto finaleCodice Sinistra/Destra ProfiloVetro
Misure Codice
Sinistra
Destra
Scelta vetro Scelta Profi lo
Misura e" ettiva
d’ingombro
Entrata
Ingombro anta
esterno
S- D-
A * B B B1 Trasparente Aqua Satin Bianco Silver Cromo Nero
57 59 69 49 28 Y22GS57L S- D-
59 61 72 51 29 Y22GS59L S- D-
65 67 81 57 32 Y22GS65L S- D-
67 69 83 59 33 Y22GS67L S- D-
69 71 86 61 34 Y22GS69L S- D-
73 75 92 65 36 Y22GS73L S- D-
75 77 95 67 37 Y22GS75L S- D-
76 78 96 68 37.5 Y22GS76L S- D-
77 79 98 69 38 Y22GS77L S- D-
79 81 100 71 39 Y22GS79L S- D-
81 83 103 73 40 Y22GS81L S- D-
85 87 109 77 42 Y22GS85L S- D-
87 89 112 79 43 Y22GS87L S- D-
89 91 115 81 44 Y22GS89L S- D-
91 93 117 83 45 Y22GS91L S- D-
95 97 123 87 47 Y22GS95L S- D-
97 99 126 89 48 Y22GS97L S- D-
99 101 129 91 49 Y22GS99L S- D-
101 103 132 93 50 Y22GS101L S- D-
105 107 141 97 52 Y22GS105L S- D-
115 117 151 107 57 Y22GS115L S- D-
117 119 154 109 58 Y22GS117L S- D-
119 121 157 111 59 Y22GS119L S- D-
D B K H2 41
064 065
Y
O
U
N
G
 2
.0
*
OPTIONAL
Barra di sostegno ad angolo
Misure Codice
15 cm R80LOU150-
25 cm R80LOU250-
35 cm R80LOU350-
45 cm R80LOU450-
Barra di sostegno 200 cm
Finitura Codice
Bianco R80Y220-D
Silver R80Y220-B